СОВЕТ КУЛАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 12 октября 2015 г. №7

О признании утратившими силу  решения Совета Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого  муниципального района от 14.10.2014 № 27  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в муниципальном образовании « Кулангинское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан», и соблюдения муниципальными служащими в муниципальном образовании « Кулангинское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»  требований к служебному поведению
       В соответствии с  Указом  Президента Республики Татарстан от 02.02.2015 № УП-71 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Республике Татарстан, и муниципальными служащими в Республике Татарстан, и соблюдения муниципальными служащими в Республике Татарстан требований к служебному поведению» и целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет  Кулангинского  сельского поселения Кайбицкого  муниципального района Республики Татарстан  РЕШАЕТ:
[bookmark: _GoBack]       1.Признать утратившими силу  решения Совета Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого  муниципального района от 14.10.2014 № 27  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в муниципальном образовании « Кулангинское сельское поселение Кайбицкого муниципального район Республики Татарстан», и соблюдения муниципальными служащими в муниципальном образовании « Кулангинское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»  требований к служебному поведению ,
2.Решение вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Кулангинского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района                           Ф.Т.Нигматзянов
[bookmark: P36]